Rua 04, S/N, Prefeito Araci Santos - Paramoti – Ceará

CEP: 62 736 – 000 Fone/Fax 85 3320 – 1289
CNPJ: 07. 711. 963 / 0001-42 CGC: 06. 920. 204-4

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI. A presidente da

CPL de Paramoti torna público para conhecimento dos interessados, que no dia 06 de

Junho de 2019, às 09:00h(horário local), na sede da prefeitura, loc. na Rua 04, s/n,

Prefeito Araci Santos, estará realizando licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇO sob o nº 2019051401-TP, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

CONCLUSÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA

COBERTA NAS LOCALIDADES DE ÁGUA BOA E PARAÍSO, DE

RESPONSABILIDADE DA SEC. DE EDUC., CULT., ESP., E JUVENTUDE DO

MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE. Edital disponível na sala da Comissão, Site do

Tribunal de Contas do Estado – TCE, Site do Município. Maiores informações pelo

Fone: (85)3320.1289.

Paramoti-CE 15 de Maio de 2019.

Kelvia Maria Pinto Santiago

Presidente da CPL.

DOE, DOU E O POVO